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Trasmissione a mezzo fax e
posta elettronica ai sensi
dell’art.47 del D. Lgs n. 82/2005

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, INNOVAZIONE,
ISTRUZIONE , FORMAZIONE E LAVORO

SEZIONE Promozione e tutela del lavoro

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI

Servizio Lavoro e Formazione Professionale
Dott. Fernando Guido
f.guido@cittametropolitana.ba.it

PROVINCIA BAT

Settore Politiche del Lavoro,

Formazione professionale, Pubblica Istruzione
Dott . Francesco Sciannamea
f.sciannamea@provincia.bt.it

PROVINCIA DI BRINDISI

Servizio Politiche Attive

del Lavoro, Formazione Professionale
Dott.ssa Alessandra Pannaria
Alessandra.pannaria@provincia.brindisi.it

PROVINCIA DI FOGGIA

Servizio Politiche per il Lavoro

Dott. Francesco Mercurio
mercurio@bibliotecaprovinciale.foggia.it
Dott.ssa Giulia Marzullo
gmarzullo@provincia.foggia.it

PROVINCIA DI LECCE

Servizio Formazione e Lavoro
Dott. Carmelo Calamia
ccalamia@provincia.le.it
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PROVINCIA DI TARANTO

Servizio Agenzia del Lavoro - Cooperazione Sociale
Formazione Professionale - Politiche Giovanili,

Dott .Roberto Carucci
roberto.carucci@provincia.ta.it

e pc.
Italia Lavoro Puglia
Dott.ssa Anna Dipietro
adipietro@italialavoro.it

Oggetto: Awviso pubblico 2/2016: Azione di sistema Welfare to Work-monitoraggio spesa

Con precedente nota prot.0013913/2016 & stata data indicazione ai Centri per I'impiego di
sospendere I'iscrizione ai corsi di Welfare to Work di cui all’Avviso in oggetto nelle more del
monitoraggio della spesa.

Con la presente si comunica il ripristino della funzionalita di Sistema Puglia per Welfare to work da
lunedi 5 dicembre .

Il Responsabile del procedimento
(Dott.ssa Ffgncesca Abbrescia)




